
e
Ministério d8 Educação

Instituto FederBI do Parüni

PORTARIA N' 1479 DE ll DE JULHO DE 2017

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de
Pessoas do Instituto Federal do Paraná
no uso da competência que Ihe confere a
Portaria n' 030. de 09 de Janeiro de 2017
e o que consta no processo no
23411 . 004602/2017-56

RESOLVE

Contratar MARCIO PIETROBELLI. cama Professor
Substituto. conforme código do titular na 94521 3. com salário correspondente à Classe

DI, nível 1. de Professor da Carreira do Magistério do Ensino Básico. Técnico e

Tecnológico. acrescido de Retribuição por Especialização em Segurança em Redes de
Computadores conforme ans. 16 e 17 da Lei 12.772/12 no regime de trabalho de 40

(quarenta) horas semanais. Área: Ciência da Computação, para prestar serviço junto
ao Campus Capanema. por 06 meses a partir da data da assinatura do contrato

Suba

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Vector Ferretra da Amaram, 306 -Tarumã. Curltiba PR l CEP 82S3G230 Brasil


